

Marabou Pepparkakskladdkaka



PRODUKTBILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

Almondy AB

Varumärke:

ALMONDY

Artikelbenämning:

Marabou Pepparkakskladdkaka

Artikelbeskrivning:

Marabou piparkakunmakuinen mutakakku

Leverantörens artikelnummer:

0620008753

Förpackningsstorlek:

420g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Socket, ÄGG, Marabou mjölkchoklad (16%) (socket, kakaosmör, vasslepulver (från MJÖLK), kakaomassa, SKUMMJÖLKSPULVER, MJÖLKFETT, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), arom), glutenfri VETESTÄRKESE, vegetabilisk olja (raps), glukossirap, fettreducerat kakaopulver, salt, kanel, ingefära, kryddnejlika, kardemumma, arom. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV MANDEL, JORDNÖTTER OCH HASSELNÖTTER.

DABAS Produktklassificering:

205612586117 / Djupfryst -- Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Kakor -- Mjuka kakor

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1813 kJ
Energi:	433 kcal
Fett:	20 g
- Varav mättat fett:	4,9 g
Kolhydrat:	59 g
- Varav sockerarter:	37 g
Protein:	3,6 g
Salt (SALTEQ):	0,25 g

Märkning

Typ av märkning:	Glutenfri Det överkorsade axet
-------------------------	-----------------------------------

Allergener

Hasselnöt	Kan innehålla
Jordnötter	Kan innehålla
Mandel	Kan innehålla
Mjök	Innehåller
Nötter	Kan innehålla
Sojaböner	Innehåller
Vete	Innehåller
Ägg	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn:	Almondy AB
Hemsida:	http://www.almondy.com

Tillverkare

Namn:	Almondy AB
Hemsida:	www.almondy.com

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -20,00 °C Max: -18 °C
-------------------------	-------------------------------

Total hållbarhet (dagar):547

Tillagning

Tillagningssätt:	Ätfärdig
Anvisning:	Tina I rumstemperatur utan förpackning 1 timme.

Basnivå

Artikelbenämning:	Marabou Pepparkakskladdkaka
Artikelbeskrivning:	Marabou piparkakunmakuinen mutakakku
Varumärke:	ALMONDY
Förpackningsstorlek:	420g
Artikelns identitet, GTIN:	07312930008753
Leverantörens artikelnummer:	0620008753)
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 07312930008760

Mellannivå

Artikelbenämning:	Marabou Pepparkakskladdkaka
Artikelbeskrivning:	Marabou piparkakunmakuinen mutakakku
Artikelns identitet, GTIN:	07312930008760
Leverantörens artikelnummer:	0620008753
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07312930008753
Ingår i:	96 st Toppnivåförpackningar 07312930008784

Toppnivå

Artikelbenämning:	Marabou Pepparkakskladdkaka
Artikelbeskrivning:	Marabou piparkakunmakuinen mutakakku
Artikelns identitet, GTIN:	07312930008784
Leverantörens artikelnummer:	(0620008753
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	96 st Mellannivåförpackningar 07312930008760

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-07-16

